議案第 １ 号

   五ヶ瀬町情報公開条例の一部改正について

五ヶ瀬町情報公開条例の一部を改正したいので、地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第９６条第１項第１号の規定に基づき、議会の議決を求める。

                  平成３１年 ３月 １日提出

                   五 ヶ 瀬 町 長  原 田 俊 平

                  平成  年  月  日

                   五ヶ瀬町議会議長 小 笠 まゆみ

  五ヶ瀬町情報公開条例の一部を改正する条例

 五ヶ瀬町情報公開条例（平成１６年条例第１号）の一部を次のように改正する。

附則に次の１項を加える。

(適用除外)
３ 当分の間、第６条第２号の２の規定は、適用しない。

   附 則

 この条例は、平成３１年４月１日から施行する。